
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

17.01. 2017                   с. Богучаны                                    № 23-П 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача 
градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации 

Богучанского района от 28.05.2013 № 614-п 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации 
Богучанского района от 19.11.2010 № 1665-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
администрацией Богучанского района административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг», статьями 7,8,47 Устава Богучанского района Красноярского края, 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Внести изменения в административный регламент администрации Богучанского района  по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», 
утвержденный постановлением администрации Богучанского района от 28.05.2013 № 614-п (далее – 
административный регламент):  
 1.1 Подпункт 3 пункта 2.5 изложить в новой редакции: 
 - «3) Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 
Федерации от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»  

2.  Контроль   за    исполнением   настоящего   постановления  возложить       на      Первого     
заместителя    Главы     Богучанского    района  В.Ю. Карнаухова.   
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района. 
 
И.о. Главы Богучанского района                     В.Ю. Карнаухов 
 
 


